

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-genmaicha-z-matcha-100g-p-6903.html>

Herbata Genmaicha z Matcha 100g

Cena	59,00 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8588134
Producent	KYOKO

Opis produktu

Genmaicha z Matcha to specjalny rodzaj herbaty, który łączy w sobie smaki i aromaty dwóch popularnych odmian herbaty: Genmaicha i Matcha. Jest to japońska herbata, która zyskała popularność zarówno w Japonii, jak i za granicą. Oto kilka informacji na jej temat:

Genmaicha: Genmaicha to rodzaj japońskiej herbaty zielonej, która jest mieszanką liści zielonej herbaty i prażonego brązowego ryżu. Ta herbata jest znana ze swojego delikatnego smaku i oryginalnego aromatu, który jest lekko słodki i orzechowy. Prażony ryż nadaje Genmaicha charakterystycznego smaku i zapachu.

Matcha: Matcha to inny rodzaj herbaty zielonej, który jest produkowany zmielonymi liśćmi herbaty, co sprawia, że jest ona wyjątkowo bogata w smaku i zawiera więcej składników odżywczych niż tradycyjna herbata. Matcha jest znana ze swojego intensywnego, trawiastego smaku i jasnozielonego koloru.

Genmaicha z Matcha: Genmaicha z Matcha to połączenie tych dwóch herbat. W procesie produkcji Genmaicha z Matcha, dodaje się do Genmaichy proszek z mielonych liści Matcha. To sprawia, że herbata ma nie tylko delikatny smak prażonego ryżu, ale także głęboki smak i kolor Matcha.

Smak i aromat: Genmaicha z Matcha łączy w sobie subtelność Genmaichy z intensywnością Matcha. Jest to herbata o wyjątkowo zbalansowanym smaku, który łączy nuty słodkiej zieleni z delikatnym posmakiem orzechów i trawy. Dodatek Matcha nadaje jej także wyjątkowego koloru, który jest intensywnie zielony.

Zdrowe właściwości: Genmaicha z Matcha zawiera korzyści zdrowotne obu rodzajów herbaty. Matcha jest bogata w przeciwutleniacze, a Genmaicha jest łatwa do strawienia i nie zawiera tyle kofeiny co czysta Matcha.

Genmaicha z Matcha to herbata, która jest ceniona za swoje unikalne połączenie smaków i aromatów, a także za swoje zdrowe właściwości. Może być spożywana na ciepło lub na zimno i stanowi doskonały wybór dla miłośników japońskiej herbaty.

Opakowanie 100 g

Termin przydatności: 30.03.2026

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#)

Made in Japan